
MONSAMPOLO DEL TRONTO

TRASPORTO SCUOLABUS AS 2025-2026

BUS 2 BUS 3

IT PUNTO RACCOLTA ORA IT PUNTO RACCOLTA ORA

1 C.DA VALLE CECCHINA (LATO DX) 07:25 1 VIA MORO (ANGOLO VIA TREAZZANO, LATO DX) 12:33

2 PIAZZA MARCONI (PENSILINA) 07:28 2 C.DA TREAZZANO (LUNGO STRADA, LATO DX) 12:35

3 VIA CORRADI (PALAZZETTO) 07:30 3 VIA SALARIA (INCROCIO C.DA ICONA, LATO DX) 12:37

4 VIA MORO (ANGOLO VIA TREAZZANO, LATO DX) 07:33 4 VIA SALARIA (LUNGO STRADA, LATO DX) 12:39

5 C.DA TREAZZANO (LUNGO STRADA, LATO DX) 07:35 5 VIA LA PIRA (ALTEZZA FONTANA, LATO DX) 12:40

6 VIA SALARIA (INCROCIO C.DA ICONA, LATO DX) 07:37 6 VIA GALILEI (ANGOLO VIA VOLTA, LATO DX) 12:41

7 VIA SALARIA (LUNGO STRADA, LATO DX) 07:39 7 VIA GALILEI (LUNGO STRADA, LATO DX) 12:42

8 VIA LA PIRA (ALTEZZA FONTANA, LATO DX) 07:40 8 VIA SALARIA (LUNGO STRADA) 12:44

9 VIA GALILEI (ANGOLO VIA VOLTA, LATO DX) 07:41 9 VIA COLOMBO (BAR MAGIC, LATO DX) 12:46

10 VIA GALILEI (LUNGO STRADA, LATO DX) 07:42 10 VIA COLOMBO (RIFORN.CONAD, LATO DX) 12:48

11 VIA SALARIA (LUNGO STRADA) 07:44 11 VIA TOTI 12:52

12 VIA COLOMBO (BAR MAGIC, LATO DX) 07:46 12 VIA VESPUCCI (CIVICO 12, LATO DX) 12:53

13 VIA COLOMBO (RIFORN.CONAD, LATO DX) 07:48 13 VIA MANARA (DAVANTI HOTEL PHILOSOPHY) 12:55

14 VIA TOTI 07:52 14 VIA VERGA (LUNGO STRADA, LATO DX) 12:57

15 VIA VESPUCCI (CIVICO 12, LATO DX) 07:53 15 VIA CORRADI (PALAZZETTO) 13:02

16 VIA MANARA (DAVANTI HOTEL PHILOSOPHY) 07:55 16 C.DA VALLE CECCHINA (LATO DX) 13:07

17 VIA VERGA (LUNGO STRADA, LATO DX) 07:57 17 PIAZZA MARCONI (PENSILINA) 13:10

PERCORSO DI RITORNO - ENTRATA DELLE 8:00 (SABATO) PERCORSO DI RITORNO - USCITA DELLE 12:30 (SABATO)

SCUOLA PRIMARIA (CLASSI 4A-5A) SCUOLA PRIMARIA (CLASSI 4A-5A)


